K-ROHR ALU

Aluminium pipes (20 pcs.)

Apraksts

Push-in fittings

- aluminium pipes -

20

Caurules garums

3m

Iepakojuma vieniba
20 lengths (0.D. 28 and 32 mm in packs of 10 lengths), only sold in complete packaging units!

Ipadibas

corrosion-resistant

electrically insulating

Materials

Surface coated aluminium

plastic pipes

off point. For @ 12 mm to @ 32 mm pipe systems and for @ 4 mm to @ 12 mm pneumatic applications

Noradot

Citi dati pieejami péc pieprasijuma.

Produkts
Apziméjums

K- 07 10 02 34
K- 07 10 02 36
K- 07 10 02 38
K- 07 10 02 40
K- 07 10 02 42

Caurules iekséjais @

13
16
20
26
29

15
18
22
28
32

Caurules aréjais @

maks. ekspluatacijas spiediens pie 20 °C

20
20
20
20
20

bar

HANSAFFLEX

Krasa

zils
zils
zils
zils

zils

Neskatoties uz rdpigu parbaudi, més nevaram garantét visas saja vietné ievietotds informacijas precizitati.
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OFICIALA LATVIJAS PARSTAVNIECIBA

- take-off points. The flexible, maintenance-free compressed air installation system from compressor to take-
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